

**BÁO CÁO THU CHI C/T SUẤT CƠM BỆNH NHÂN NGHÈO
BV DUY XUYỀN & BV PHẠM NGỌC THẠCH THÁNG 05/2015**

| Ngày | Chi tiết | BV Duy Xuyên | | | BV Phạm Ngọc Thạch | | | Tồn |
|-----------------------------|--|-------------------|-------|-----|--------------------|-----------|-----|-------------------|
| | | Thu | | Chi | Thu | | Chi | |
| | | CMTX | CMKTX | | CMTX | CMKTX | | |
| Tồn đầu tháng 5/2015 | | 63,496,000 | | | 29,264,000 | | | 92,760,000 |
| 06-05-15 | Bee CMTX T5/2015 BV Phạm Ngọc Thạch | 500,000 | | | | | | 93,260,000 |
| 11-05-15 | Yu CMTX T5/2015 BV Duy Xuyên | 500,000 | | | | | | 93,760,000 |
| 11-05-15 | Yu CMTX T5/2015 BV Phạm Ngọc Thạch | | | | 500,000 | | | 94,260,000 |
| 14-05-15 | MTQ mã số dd VNMB 20150514176322 CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch | | | | | 1,000,000 | | 95,260,000 |
| 20-05-15 | Anh Thái Văn Hưng (P2-Q10-TPHCM) CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch | | | | | 500,000 | | 95,760,000 |
| 20-05-15 | Anh(chị) Hồng Viễn Nghi (P13-Q5- TPHCM) CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch | | | | | 500,000 | | 96,260,000 |
| 20-05-15 | Chị Nguyễn Ngọc Thuận (P5-Q10-TPHCM) CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch | | | | | 200,000 | | 96,460,000 |
| 20-05-15 | Anh Trương Nguyễn Hoàng Nam (P14-Q11-TPHCM) CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch | | | | | 1,300,000 | | 97,760,000 |
| 20-05-15 | Anh Tăng Quân Nam (TPHCM) CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch | | | | | 1,000,000 | | 98,760,000 |
| 20-05-15 | Chị Ngô Thị Lâm (tức Hòa) (TPHCM) CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 100CAD | | | | | 1,750,000 | | 100,510,000 |
| 20-05-15 | Chị Lưu Thị Quý Hòa (Q10- TPHCM) CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch | | | | | 1,000,000 | | 101,510,000 |
| 20-05-15 | Anh Tuấn Anh (NTCM - TPHCM) CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch | | | | | 1,000,000 | | 102,510,000 |
| 21-05-15 | Anh Trương Phát (TPHCM) CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch | | | | | 3,000,000 | | 105,510,000 |
| 21-05-15 | Anh Nguyễn Huỳnh Khôi (TP HCM) CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch | | | | | 1,000,000 | | 106,510,000 |
| 25-05-15 | Anh Long (Bình Tân - TPHCM) : 500,000đ. | | | | | 500,000 | | 107,010,000 |

| Ngày | Chi tiết | BV Duy Xuyên | | | BV Phạm Ngọc Thạch | | | Tồn |
|------------------------------------|--|--------------|-------|-----------|--------------------|------------|-----------|-------------|
| | | Thu | | Chi | Thu | | Chi | |
| | | CMTX | CMKTX | | CMTX | CMKTX | | |
| 25-05-15 | Anh Minh Tâm (P14-Q5- TPHCM) : 500,000đ. | | | | | 500,000 | | 107,510,000 |
| 31-05-15 | Chi 183 suất cơm BV Duy Xuyên | | | 1,830,000 | | | | 105,680,000 |
| 31-05-15 | Chi 418 suất cơm BV Phạm Ngọc Thạch | | | | | | 3,344,000 | 102,336,000 |
| Tổng cộng | | 1,000,000 | 0 | 1,830,000 | 500,000 | 13,250,000 | 3,344,000 | |
| Tổng tồn cuối tháng 05/2015 | | 62,666,000 | | | 39,670,000 | | | 102,336,000 |